



Polsko-Niemiecki Konkurs Medialny „Sąsiedzi – Partnerzy – Przyjaciele“

Czy masz od 14 do 20 lat i interesujesz się twoim krajem sąsiednim? Poza tym jesteś osobą kreatywną i chcesz poszerzyć swoje horyzonty? Jeżeli spełniasz powyższe warunki, zapraszamy Cię serdecznie do udziału w naszym polsko-niemieckim konkursie medialnym „Sąsiedzi – Partnerzy – Przyjaciele“.

Tematem ogłoszonego przez nas konkursu jest sąsiedztwo dwóch krajów: Polski i Niemiec. Oba kraje łączą wieki wspólnej historii. Rzut oka na mapę Europy uzmysławia, że Polska jest drugim co do wielkości sąsiadem Niemiec. Polacy i Niemcy są od 2004 r. równoprawnymi partnerami w Unii Europejskiej, a od 2007 r. mogą się odwiedzać bez kontroli granicznych. Wraz ze wzrostem kontaktów między obydwoma krajami istotne jest coraz lepsze poznanie się oraz odsunięcie na bok istniejących uprzedzeń. Sąsiedzkie partnerstwo powinno stworzyć fundament dla stopniowego rozwoju wzajemnej przyjaźni.

A teraz Twoja kolej:

Czekamy na Twój osobisty wkład twórczy na temat „Sąsiedzi – Partnerzy – Przyjaciele“.

Najlepsza polska i niemiecka praca zostanie każdorazowo nagrodzona kwotą w wysokości 500 €. Za zajęcie drugiego miejsca przyznana zostanie kwota w wysokości 250 €, trzeciego: 125 €. W konkursie mogą uczestniczyć zarówno pojedyncze osoby jak i cała klasa czy też grupa uczniów. Najlepsze prace zaprezentowane zostaną na naszej stronie internetowej oraz kanale Youtube.

Konkurs rozpoczyna się w dniu 30 marca 2011 r. Termin składania prac upływa 15 czerwca 2011 r.

Możliwe jest przesłanie prac w formacie cyfrowym, z następujących dziedzin: fotografia, video, audio, grafika oraz literatura:

- zdjęcia i obrazy w formacie JPG o maksymalnej wielkości 5 MB
- teksty w formacie Word, OpenOffice lub PDF
- pliki audio w formacie MP3
- filmy video o maksymalnej wielkości 1,5 GB lub czasie trwania wynoszącym maksymalnie 10 minut, w następujących formatach: .avi, .mov, .mp4, .mpeg, .flv, .mkv (H.264)

Prosimy o przesłanie prac e-mailem na następujący adres:

konkurs@dg-bildungswerksachsen.org

Ważna uwaga: pliki przesłane e-mailem nie mogą być większe niż 20 MB.

Lub drogą pocztową (na CD-ROM albo DVD):

Bildungswerk Sachsen der Deutschen Gesellschaft e.V.

Hasło: Sąsiedzi – Partnerzy – Przyjaciele

Gerichtsweg 28

04103 Leipzig

Niemcy